
Vážení rodiče, milé děti, přátelé školy, srdečně Vás zveme 

 na 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025, 

 které se uskuteční v pondělí 2. září 2024 v 8,00 hodin na školním dvoře, při nepříznivém 

počasí v tělocvičně školy. 

Těší se na Vás paní učitelky, paní vychovatelky, paní asistentky i všichni zaměstnanci ZŠ a 

MŠ Stará Ves. 

Rozdělení tříd a třídních učitelů: 

1. a 2. ročník. – Mgr. Ivana Opletalová 

3. ročník  - Mgr. Lenka Veselá 

4. a 5. ročník – Mgr. Kateřina Vansová 

Přípravný ročník: Mgr. Lenka Melová 

Pondělí 2. září 2024 

Po slavnostním zahájení školního roku se žáci 1. a 2. ročníku odeberou se svými zákonnými 

zástupci do své třídy, kde dostanou od třídní paní učitelky informace k výuce i k organizaci 

prvních týdnů.  

Žáci 3. – 5. ročníku se rovněž setkají se svými třídními paními učitelkami ve svých třídách, 

přítomnost zákonných zástupců není nutná.  

V 9,00 proběhne fotografování dětí 1. ročníku, proto prosíme, aby děti přišly s aktovkami.  

Provoz ŠD 2. 9. je zajištěn od 6. 30 – 16.00.  

Zájemci si prosím přihlaste oběd na tel. čísle 778415124 do pátku 30. 8. 15.00 hodin.  

V úterý 3. 9. 2024 prosíme odevzdat přihlášku do ŠD, zájmových kroužků i ke stravování. 

Pokud již předané tiskopisy nenajdete, můžete si je znovu vyzvednout 2. 9. 2023 u třídních pí. 

učitelek nebo vytisknout z webových stránek školy.  

V úterý budou třídnické a seznamovací vyučovací hodiny.  

Od středy již bude vyučování probíhat podle zveřejněného rozvrhu.  

Všichni žáci si do pátku přinesou přezůvky s pevnou patou,  podepsaný cvičební úbor v 

plátěném pytlíku: obuv do tělocvičny s bílou podrážkou triko, tepláky (kraťasy).  

V případě příznivého počasí bude v pátek TV probíhat venku, proto je nutné do těchto hodin 

mít vhodné sportovní oblečení i obutí.  

 

Zájmové kroužky v ŠD budou probíhat od 9. 9. 2024. 



Platby 

Všechny platby, které se budou hradit do 30. září 2024, dostanou rodiče zprávou  

 z informačního systému školy 3. 9. 2024. Rodiče PT a 1. ročníku i e-mailem. 

Zákonní zástupci 0. a 1. ročníku dostanou bližší informace k registraci do informačního 

systému školy - 2. 9. 2024. 

Omlouvání dětí – odhlášení oběda 

Rodiče mohou omluvit nepřítomnost dítěte kdykoliv, nejpozději však do 7,40 hodin toho dne: 

- telefonicky nebo sms na čísle 602 188 218, 778 415 124 

Do tří pracovních dnů následně v informačním systému školy.  

V případě nerespektování výše uvedených způsobů omlouvání dětí a při neodhlášení dítěte do 

7. 40 hodin ráno toho dne jsou rodiče povinni uhradit stravu za každý neomluvený den 

nepřítomnosti dítěte v ZŠ. 

 

 

 


